

# AKP'Li FİRMA İLE SÖZLEŞME 5 YIL UZATILDI

Bolu'da bir otelde çıkan yangın sonrası RoyalCert Belgelendirme ve Gözetim AŞ, ismi kamuoyunda gündem olmuştu. Antalya'da Kepez Belediyesi, Doğemealtı Belediyesi ve Senik Belediyesi ile yapılan protokol kapsamında ilçelerdeki asansörlerin muayenelerini gerçekleştirdiği öğrenilmişti. Kepez



Belediyesi ile sözleşmenin 5 yıl daha uzatıldığı öğrenildi. Antalya'da CHP'li Muratpaşa ve Manavgat Belediyeleri'nin denetim anlaşmasını kamu kurumları olan MIMO ile yaptığı biliniyor. Arda KIR 6'da

# Antalya'ya 133 milyar TL yatırım



■ 2025 yılının 1. İ Koordinasyon Kurulu Toplantısı, Antalya Valisi Hulusi Şahin başkanlığında gerçekleştirildi. Vali Şahin, Antalya genelinde bedeli 133 milyar 929 milyon TL olan 703 adet proje üzerinde çalışıldığını ifade etti. ■ 2'de

## 21. Akdeniz Gerçek

GÜNLÜK YEREL GAZETE HALKIN VE HAKLININ YANINDA

www.akdenizgercek.com.tr 30 OCAK 2025 PERŞEMBE 5 TL (KDV dahil)

## ÇOCUK HASTALARI HAYATA BAĞLAYAN DÜKKAN

Antalya'da lösemili çocukların, annelerinin yaptığı birbirinden değerli el emeği ürünlerin satışının yapıldığı, LSV Dükkan Antalya Mağazası, Anafat Fuar Merkezi'nde destek bekliyor. İsa AKAR 8'de

# GÖZALTILARA ANTALYA'DAN DESTEK YILMAYACAĞIZ, SİNMEYECEĞİZ

Gazeteciler Barış Pehlivan, Seda Selek ve Serhan Asker'in gözaltına alınması Halk TV Program Koordinatörü Kürşad Oğuz ve Halk TV Genel Yayın Yönetmeni Suat Toktaş'ın ise polis eşliğinde ifadeye götürülmelerine Antalya kamuoyundan büyük tepki geldi.

## PEHLIVAN'IN BİLİRKİŞİYİ DEŞİFRE ETTİĞİ İDDIASI

Gazeteci Pehlivan son zamanlarda belediye başkanlarına açılan soruşturmalarda tamamında bilirkişi olan Satılmış Büyükcayanakın ile yaptığı görüşmeyi programda yayınlamıştı. Bunun üzerine Halk TV'den 5 gazeteci ifade vermek üzere gözaltına alındı. Serhan Asker ve Seda Selek yurt dışı çıkış yasası konularak serbest bırakıldı.

## ANTALYA'DA SİYASİLER DESTEKLERİNİ AÇIKLADI

Gazetecilik yaptığı için gözaltına alınan Barış Pehlivan, Seda Selek, Serhan Asker, Kürşad Oğuz ve Suat Toktaş'a destek amacıyla Antalya'da ki siyasi parti il başkanları ve belediye başkanları destek verdi. Gazetecilerin yaptıkları haber sonrası maruz kaldıkları baskı sebebiyle Antalya'dan 'Özgür Türkiye, özgür basın' söylemleri giderek artıyor. Arda KIR 4'te



# DOMATES KAN KAYBEDİYOR

Antalya Ticaret Borsası



Antalya Ticaret Borsası(ATB) Yönetim Kurulu Başkanı Ali Çandır, hallerde işlem gören sebze ve meyve miktarlarının her geçen yıl azaldığına dikkat çekerek, "Üretim yüzde

10'u kadar ürün, hallerde işlem görmüştür. Bu durum, gerçekten piyasa bozucu bir mekanizma yaratmaktadır" dedi. İsa AKAR 5'te

# ANSIAD'DA YAPAY ZEKA TOPLANTISI



Forward 1919 Global Stratejik Danışmanlık | Bülent Kırmaç & CEO European AI Hub Kırmaç & CEO Kadriye Sevinç ANSIAD'ın komitesi oldu. 6'da

# İTHAL BAĞIMLISI OLDUK

Antalya Ticaret Borsası(ATB) Meclis Üyesi Ata Sonmez, kırmızı ette en küçük bir hareketin göze batmasının altın çizerek, "İlk göze batan şey kırmızı et, sopa

ellerinde, ithali getiririz." 15 senedir ithalle bu hale geldik, ihtiyaç kadar ithal edin. Halkın ucuz yeme şansını kalmadı, ithal bağımlısı olduk" dedi. İsa AKAR 5'te



"Yanan bina otel ruhsatına sahip değildir" Alanya'da bir binanın tadilat sırasında çıkan yangının ardından kamuoyunda binanın otel olarak işletildiği ve otel yangını olduğu yönünde yanlış bir algı oluşturulduğuna dikkat çeken Alanya Belediye

Başkanı Osman Tark Özgelik; "Söz konusu yapı, otel ruhsatına sahip değildir ve belediyemiz tarafından otel olarak işletilmesine dair herhangi bir izin veya belge verilmemiştir." dedi. 3'te

# "ENERJİYE ULAŞIM GÜÇLEŞECEK"

1 Şubat 2025'ten itibaren uygulanacak olan Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu'nun (EPDK), son Kaynak Tedarik Tarifesinin Düzenlenmesi değişikliğine ve üzeri gelen



göre elektrik faturası bin 50 TL yurttaşlar daha fazla fatura bedeli ödeyecek. EMO Antalya Şube Başkanı Şaban Tat, 31 Ocak'a kadar tedarik firması ile anlaşamayan işletmelerin daha fazla fatura ödeyeceklerini belirtti. Şaban Tat, günümüzde insan hayatına olan enerjiye ulaşım güçleşeceğini ifade etti. Arda KIR 4'te

# Başkan Böcek'ten Kepez'e ziyaret

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, üç ziyaretini kapsamında Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocaoğuz'u ziyaret etti. Başkan Muhittin Böcek,

Kepez'in 68 mahallesinde Büyükşehir Belediyesi, Kepez'de el ele, gönül gönüle çalışmalarına devam edeceklerini söyledi. 8'de

**ARO çiçek açtı** 2

**"GAZETECİLİK HEDEF ALINIYOR"** 4

**Sonraki durağı Muğla olacaktı** 3

**ENGELLİNİN SESİ**

Yaşlı ve Kimsesiz Engelli

Yazısı 2. sayfa

Serdar KOCAOĞLU

**İLETİ**

Eşekleri seviyorum çünkü...

Yazısı 4. sayfa

Aysel BEREKE

**DERKENAR**

Zulüm ile abad olunmaz!

Yazısı 6. sayfa

M. ŞÜKRÜ MISIRLI

**Minik Efe'nin göz yaşları dindi**

Antalya'da iki katlı bir geçkonduda çıkan yangında evde yalnız bırakılıp ölüme burun buruna gelen ve ambulansa alındığında 'Annenin parası yok ama' diyerek göz yaşları döken 7 yaşındaki Efe ile 5 ve 2 yaşındaki kardeşleri için Sağlık Bakanlığı harekete geçti. 2'de

